ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННООЕЕ  ККААЗЗЕЕННННООЕЕ  УУЧЧРРЕЕЖЖДДЕЕННИИЕЕ

УУППРРААВВЛЛЕЕННИИЕЕ  ООББРРААЗЗООВВААННИИЯЯ

  ККООВВДДООРРССККООГГОО  ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННООГГОО  ООККРРУУГГАА

ПРИКАЗ

21.10.2025   № 581

г. Ковдор

Об итогах муниципального этапа регионального конкурса «Лучшие

практики развития детско-юношеского туризма в образовательных

организациях»

В соответствии с приказом Муниципального казенного учреждения

Управление образования Ковдорского муниципального округа от 02 октября

№536 «О проведении муниципального этапа регионального конкурса «Лучшие

практики развития детско-юношеского туризма в образовательных

организациях»» со 02 октября по 20 октября 2025 года был проведен конкурс

среди педагогов образовательных учреждений. В конкурсе приняли участие 4

педагога.

На основании вышеизложенного   п р и к а з ы в а ю:

          1. Утвердить итоги муниципального этапа регионального конкурса

«Лучшие практики развития детско-юношеского туризма в образовательных

организациях».

2. Признать победителем в номинации «Лучший маршрут выходного

дня» Антипова Антона Дмитриевича, учителя физкультуры МБОУ «ООШ №2».

3. Признать победителями в номинации «Лучший маршрут экскурсии»

Бачерикову Елену Вячеславовну, учителя математики МБОУ «СОШ №1»,

Римицан Ирину Игоревну, педагога–психолога МБОУ «СОШ №1»,

«Экскурсионный квест «Я люблю Ковдор»».

         4. Признать призером в номинации «Лучший маршрут экскурсии»

Щелкунову Ксению Александровну, учителя изобразительного искусства

МБОУ «ООШ №3», «Маршрут экскурсии к памятникам, посвященным

Великой Отечественной войне».

         5. Ведущему специалисту МКУ Управление образования (Масленникова

С.В.) направить работы победителей и призера на региональный этап конкурса

«Лучшие практики развития детско-юношеского туризма в образовательных

организациях»

       6. Вручить участникам конкурса соответствующие дипломы.

       7. Рекомендовать руководителям образовательных организаций поощрить

педагогов за участие в конкурсе.

Начальник МКУ Управление

образования Ковдорского

муниципального округа                                                                     И.А. Тренина